АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧАПАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.08.2020                                                                                                     № 49-п

с.Владимировка

О предоставлении земельного участка
в постоянное (бессрочное) пользование

В соответствии с пунктом 2 части 2 статьей 39.9 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, рассмотрев заявление Государственного учреждения «Главное управление дорожного хозяйства Оренбургской области» от 07.08.2020:

1. Предоставить Государственному учреждению «Главное управление дорожного хозяйства Оренбургской области» в постоянное (бессрочное) пользование земельный участок с кадастровым номером 56:33:1405001:501, адрес: Российская Федерация, Оренбургская область, Тюльганский район, Чапаевский сельсовет, с. Алабердино, земельный участок расположен в южной части кадастрового квартала 56:33:1405001, площадью 280 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для размещения автомобильных дорог, для использования в целях размещения объекта: Автомобильная дорога Подъезд к с. Алабердино от автомобильной дороги Тюльган-Новомурапталово с мостом через р. Малый Юшатырь в Тюльганском районе Оренбургской области.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после его подписания.

Глава муниципального образования

Чапаевский сельсовет                                                                  М.Ш.Ишембетов

Разослано: администрации района,  райпрокурору, в дело.